
お取引様各位 

 

「栗東給油所」および「甲西給油所」閉店のお知らせ 
 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別なるご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、諸般の事情により、「ヒラオカ石油 栗東給油所」は 2024 年１月 27 日（土）

をもちまして、「ヒラオカ石油 甲西給油所」は 2024 年１月 28 日（日）をもちまし

て閉店させて頂くことになりました。開店以来、今日までのご支援、ご愛顧を心よ

り感謝申し上げます。 
 

 現在ご利用頂いております掛売りカードは、閉店後はご利用頂くことができなく

なりますので、誠にご面倒をお掛け致しますが、下記お近くの当社グループ宇佐美

SS をご利用頂けますようお願い申し上げます。 
 

《お近くの宇佐美 SS 店舗》 

  【店舗名】１号水口           【店舗名】８号栗東 

【住 所】滋賀県甲賀市水口町泉 410-1  【住 所】滋賀県栗東市大橋 3-1-35 

【電 話】0748-63-5897       【電 話】077-553-8946 
 

        
 

敬具 

 

2023 年 12 月吉日 

    ヒラオカ石油株式会社 

代表取締役社長 高松克行 

《お問合せ先》0120-8109-81 


